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Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
onpdepeHumnanbHoro Toka 2n C
10A 30MA Tvin AC 4.5kA Al-12
IEK MAD10-2-010-C

MAD10-2-010-C-030

BbicTpogencTBytoLMe 3aLlUNTHbIE BbIKOYaTeNn obecneymBatoT: - B UCNOJIHEHUSAX C YCTaBKamu cpabaTtbiBaHmsa 10, 30 n
100 MA - 3alNTYy NOAEN OT NOPa’keHns 3NeKTPUYECKNUM TOKOM Npu NpsMOM HernpeaHaMepeHHOM NPUKOCHOBEHUN K
TOKOBEAYLLMM YacTSaM 31eKTpoobopyn0BaHUS; - B UCMOJIHEHUN C YCTaBKOM cpabaTbiBaHna 300 MA - 3alMTy OT NoXkapa
13-3a BO3ropaHnsa M30a8LNN TOKOBEAYLLNX YacTel; - 3alnTy OT NMeperpys3kn 1 KOPOTKOro 3aMblKaHUS; - 3alUnTy OT
He[onyCTUMOro NOBbILWEHNSA Hanps>XXeHnsa cetn (AL12M). B nsgennax npenycMoTpeHa nHankaumns cpabaTtbiBaHns oT
anddepeHymanbHOro Toka, a gna A12M Tak>xe cBeToAMoAHaa MHAVMKALWA BKJIKOYEHHOro coctoaHusa. A012M
coxpaHseT paboTocnoCOBHOCTb NMPU CHUXKEHUN HanpsXXeHns snekTpudeckon cetn o 110 B. B kayecTBe
KOMMYTaLWOHHbIX annapaToB B N3OEINAX NCMNOJIb30BaHbl BbIKJIlOYaTENN aBToOMaTn4Yeckne BA47-29 HoBown cepuun.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBLIA CPOK

nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM
KonnyecTBo 3alyMLLEeHHbIX MOJII0COB

HoMnHanbHas oTK/to4YatoLWwas cnocobHoCcTb B cooTBeTCTBMM C EN
60898 ,KA

HoMuHanbHas oTkAtoYatowas crocobHocTb no IEC 60947-2 ,KA
HoMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLee KOIMYECTBO MOJIOCOB

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJIbHbIM MPOBOAHNKOM

Cepusa

Bbikflo4aTeslb aBTOMaTUYeCKUIA
onddepeHumanbHOro Toka

0.075
7 net
72.1

2

4.5

4.5

230

10

2

MepemMeHHbIN TOK (AC)
Ia

KARAT
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CTeneHb 3arpsA3HeHmns (4ncno)
XapakTepuctuka cpabaTbiBaHUS

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B 4ncnax MoAysbHbIX PacCTOSAHUN
LWunpwuHa,m

CTteneHb 3awunThbl IP

20

50y

0.055
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