



**Выключатель автоматический дифференциального тока 2п С 10А 30мА тип АС 4.5кА АД-12 IEK MAD10-2-010-С**

**MAD10-2-010-C-030**

## Описание

Быстродействующие защитные выключатели обеспечивают: – в исполнениях с уставками срабатывания 10, 30 и 100 мА – защиту людей от поражения электрическим током при прямом непреднамеренном прикосновении к токоведущим частям электрооборудования; – в исполнении с уставкой срабатывания 300 мА – защиту от пожара из-за возгорания изоляции токоведущих частей; – защиту от перегрузки и короткого замыкания; – защиту от недопустимого повышения напряжения сети (АД12М). В изделиях предусмотрена индикация срабатывания от дифференциального тока, а для АД12М также светодиодная индикация включенного состояния. АД12М сохраняет работоспособность при снижении напряжения электрической сети до 110 В. В качестве коммутационных аппаратов в изделиях использованы выключатели автоматические ВА47-29 новой серии.

## Общие

Вид товара	Выключатель автоматический дифференциального тока
Высота,м	0.075
Гарантийный срок	7 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	72.1
Количество защищенных полюсов	2
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	4.5
Номинальная отключающая способность по IEC 60947-2 ,кА	4.5
Номинальное напряжение (В)	230
Номинальный ток, А.	10
Общее количество полюсов	2
Род тока	Переменный ток (AC)
С коммутируемым нейтральным проводником	Да
Серия	KARAT
Степень загрязнения (число)	20



ООО «НАГ»  
**+7 (343) 379-98-38**  
sales@nag.ru

Характеристика срабатывания	C
Частота (Гц)	50 Гц
Ширина в числах модульных расстояний	3
Ширина,м	0.055
Степень защиты IP	IP20